
 

 
Křenová 299/26, 602 00 Brno, tel.: +420 543 255 515, IČ: 26307367 

www.prokonzulta.cz, e-mail: info@prokonzulta.cz 

_________________________________________________________________________________  

 

PROTOKOL O PROVEDENÉ ELEKTRONICKÉ DRAŽBĚ 

DOBROVOLNÉ  

dle zák. č. 26/2000 Sb. v platném znění 

  

Místo konání dražby:     https://www.prokonzulta.cz/drazba/movite-veci-gomi-trade-s.r.o.-7007.htm 

Datum dražby:    24.9.2020 

Zahájení dražby:     10:00:00 hod 

Ukončení dražby:     11:00:00 hod 

  

Označení a specifikace předmětu dražby: 

Předmětem elektronické dražby  je soubor věcí movitých, tak jak je sepsán v soupisu majetkové podstaty a to m24 - soubor 

movitého majetku (příloha č.1) a  m26 - skladové zásoby (příloha č.2)  

Jedná se o soupis strojů, zařízení, zásoby na skladě a rozpracovanou výrobu. Podrobný popis movitého majetku je uveden 

v  příloze č. 1 a 2, které je možno  vyžádat u dražebníka. 

Předmět dražby je ve stavu odpovídajícímu době a místu uskladnění. Navrhovatel poukazuje na skutečnost, že nemá žádné 

informace o tom, zdali věci movité jsou fyzicky dohledatelné a neodpovídá za jejich případnou neexistenci. 

  

Zástavní práva, věcná břemena a další závazky váznoucí na předmětu dražby: 

Dle ustanovení aktuálního znění insolvenčního zákona č. 182/2006 (dále jen „IZ“)zpeněžením majetkové podstaty zanikají v 

rozsahu, v němž se týkají zpeněženého majetku, účinky nařízení výkonu rozhodnutí nebo exekuce, účinky doručení vyrozumění o 

zahájení exekuce a účinky vydaných exekučních příkazů, ostatní závady váznoucí na zpeněžovaném majetku, včetně neuplatněných 

předkupních práv podle § 284 odst. 3 a 4 IZ a včetně závad zapsaných ve veřejném seznamu, není-li zákonem stanoveno jinak. 

  

Dražebník upozorňuje, že údaje o předmětu elektronické dražby, zejména popis jeho stavu, práv a závazků na předmětu 

elektronické dražby váznoucích jsou uvedeny pouze podle dostupných informací. 

  

Stav předmětu dražby je ve stavu odpovídajícímu době užívání a podrobně uveden v dražební vyhlášce, která je součástí tohoto 

protokolu. 

  

Dražebník: 

PROKONZULTA, a.s., IČ 26307367, se sídlem Křenová 299/26, 602 00 Brno 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, sp.zn. B 7673 

zastoupená Ing. Jaroslavem Hradilem, statutárním ředitelem 

kontaktní osoba: Jarmila Matysová  776806022  matysova@prokonzulta.cz 

  

Licitátor: 

Jarmila Matysová, licitátor společnosti PROKONZULTA, a.s., IČ 26307367 

  

Navrhovatel: 

Kancelář správců v.o.s., IČ: 04204867, se sídlem v Brně, Čechyňská 419/14a, PSČ 602 00, Okres Brno-město, insolvenční 

správce dlužníka GOMI Trade, s.r.o., IČ: 64650243, DIČ: CZ64650243,se sídlem Lučany nad Nisou, Lučany nad Nisou 692, 

PSČ 468 71, zastoupenou Ing. Tomášem Kučerou, ohlášeným společníkem. 

   

Odhad ceny předmětu dražby: 2.080.502,- Kč, včetně DPH v zákonné výši. 

Cena byla zjištěna znalcem , znalecký posudek číslo 447-2/20 ze dne 27.2.2020 a jeho aktualizací. 

https://www.prokonzulta.cz/drazba/movite-veci-gomi-trade-s.r.o.-7007.htm


  

Nejnižší podání:     1.000.000,- Kč 

Minimální příhoz:            5.000,- Kč 

Dražební jistota:        300.000,- Kč 

Cena dosažená vydražením:                   0,- Kč 

  

Vydražitel: Nikdo. Nebylo učiněno nejnižší podání. 

  

Tento protokol je vyhotoven v tištěné i elektronické podobě. 

  

V Brně, dne  24.9.2020 

  

                                                                                         ________________________ 

  Dražebník 

    

    

  ________________________ 

  Licitátor 

    

   ------------------------ 

  ________________________ 

  Vydražitel 

 


		2020-09-24T14:08:09+0200
	Ing. Jaroslav Hradil


		2020-09-24T14:08:22+0200
	Jarmila Matysová




